
Rozdělovník 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
se sídlem 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
 

  

Telefon:  495 540 211  

Fax:   495 533 973 

E-mail:  svatava.koubova@suskhk.cz 

IČ:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

Váš dopis zn. ze dne:  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

    TOÚ/020-15/Ko   Ing. Koubová / 18 5. 5. 2015 

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení podle § 25 písm. b) – 

zjednodušené podlimitní řízení – zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

na veřejnou zakázku na stavební práce „Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká“ 

V souladu s § 81 zákona o veřejných zakázkách Vám sdělujeme, že zadavatel v zadávacím řízení o veřejné 

zakázce na zhotovitele výše uvedené stavby rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož 

nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější: 

   

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo:    Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČ:    480 35 599 

Nabídková cena:  5 873 147,00 Kč bez DPH a bez rezervy 

 

 

Další pořadí nabídek: 

 

2. COLAS CZ, a.s. 

Sídlo:    Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

Právní forma:   akciová společnost 

IČ:    261 77 005 

Nabídková cena:   6 080 210,83 Kč bez DPH a bez rezervy 

 

3. Porr a.s. 

Sídlo:    Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 Strašnice 

Právní forma:   akciová společnost 

IČ:    430 05 560 

Nabídková cena:   6 315 382,34 Kč bez DPH a bez rezervy 

 

4. EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo:    Národní 138/10, 110 00, Praha 1 Nové Město 

Právní forma:   akciová společnost 

IČ:    452 74 924 

Nabídková cena:   6 203 814,00 Kč bez DPH a bez rezervy 



 

 

 

 

 

5. M-SILNICE a.s. 

Sídlo:    Husova 1697, 530 03 Pardubice 

Právní forma:   akciová společnost 

IČ:    421 96 868 

Nabídková cena:   6 321 673,59 Kč bez DPH a bez rezervy 

Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise. Uchazeč, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné 

zakázky bez DPH a bez rezervy a nejkratší dobu realizace stavby. Uchazeč, který se umístil v pořadí na 

druhém místě, byl hodnocen komisí z hlediska ekonomické výhodnosti podle dílčích hodnotících kritérií na 

druhém místě a uchazeč, který se umístil v pořadí na třetím místě, byl hodnocen komisí z hlediska 

ekonomické výhodnosti na třetím místě. 

Další závazné podmínky: 

Tento dopis nevytváří závaznou smlouvu o dílo. Závazné smlouvy o dílo vzniknou jejich podpisem 

v souladu se zadávacími podmínkami. 

Smlouvy o dílo a vztahy z nich vzniklé a s nimi související se řídí právním řádem ČR. 

Poučení: 

Uchazeč má právo proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky podat námitky zadavateli 

v souladu s § 110 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o 

výběru nejvhodnější nabídky. V souladu s § 81 odst. 4 zákona, bude toto oznámení doručeno dnem 

uveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí v souladu s § 82 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách uzavřít smlouvu s uchazečem, 

jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 

výběru nejvhodnější nabídky. 

Uchazeč, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, se tímto současně vyzývá k předložení 

Smlouvy o dílo k podpisu. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je dále povinen před jejím 

uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 

kvalifikaci. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 

smyslu ustanovení §82 odst. 4 zákona. 

Ing. Karel Janeček 

2. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 


		2015-05-05T11:35:17+0100




